
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 44 -1 13 -2% 336 31 100 10% 637 1 189 0%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 43 -1 13 -2% 344 8 102 2% 640 3 190 0%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 71 28 21 65% 352 8 104 2% 642 2 191 0%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 64 -7 19 -10% 362 10 107 3% 655 13 194 2%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 55 -9 16 -14% 376 14 112 4% 668 13 198 2%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 68 13 20 24% 390 14 116 4% 695 27 206 4%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 84 16 25 24% 429 39 127 10% 734 39 218 6%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 36 -48 11 -57% 421 -8 125 -2% 757 23 225 3%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 58 22 17 61% 436 15 129 4% 780 23 232 3%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 85 27 25 47% 450 14 134 3% 802 22 238 3%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 96 11 28 13% 482 32 143 7% 844 42 251 5%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 98 2 29 2% 525 43 156 9% 901 57 267 7%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 95 -3 28 -3% 552 27 164 5% 942 41 280 5%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 85 -10 25 -11% 553 1 164 0% 982 40 292 4%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 66 -19 20 -22% 583 30 173 5% 1.004 22 298 2%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 55 -11 16 -17% 580 -3 172 -1% 1.016 12 302 1%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 137 82 41 149% 632 52 188 9% 1.082 66 321 6%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 87 -50 26 -36% 623 -9 185 -1% 1.105 23 328 2%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 101 14 30 16% 626 3 186 0% 1.151 46 342 4%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 104 3 31 3% 635 9 189 1% 1.187 36 352 3%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 70 -34 21 -33% 620 -15 184 -2% 1.173 -14 348 -1%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 63 -7 19 -10% 617 -3 183 0% 1.200 27 356 2%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 79 16 23 25% 641 24 190 4% 1.221 21 362 2%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 88 9 26 11% 592 -49 176 -8% 1.224 3 363 0%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 81 -7 24 -8% 586 -6 174 -1% 1.209 -15 359 -1%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 68 -13 20 -16% 553 -33 164 -6% 1.179 -30 350 -2%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 63 -5 19 -7% 512 -41 152 -7% 1.147 -32 341 -3%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 82 19 24 30% 524 12 156 2% 1.144 -3 340 0%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 36 -46 11 -56% 497 -27 148 -5% 1.114 -30 331 -3%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 45 9 13 25% 463 -34 137 -7% 1.104 -10 328 -1%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 78 33 23 73% 453 -10 134 -2% 1.045 -59 310 -5%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   -   Συχνότητα:  26510 27230 και 26510 74371   -   Tηλέφωνο:  ertioanninon@ert.gr   -   Ε-mail: FM 88,2 και 100,3 ΜΗz

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Βάσω Γκόρου (gorou.vasso@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Ηπείρου

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Ηπείρου



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 68 -10 20 -13% 440 -13 131 -3% 1.026 -19 305 -2%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 81 13 24 19% 453 13 134 3% 1.006 -20 299 -2%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 85 4 25 5% 475 22 141 5% 987 -19 293 -2%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 57 -28 17 -33% 450 -25 134 -5% 974 -13 289 -1%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 50 -7 15 -12% 464 14 138 3% 961 -13 285 -1%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 61 11 18 22% 480 16 142 3% 943 -18 280 -2%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 63 2 19 3% 465 -15 138 -3% 918 -25 273 -3%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 74 11 22 17% 471 6 140 1% 911 -7 270 -1%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 57 -17 17 -23% 447 -24 133 -5% 900 -11 267 -1%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 55 -2 16 -4% 417 -30 124 -7% 892 -8 265 -1%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 70 15 21 27% 430 13 128 3% 880 -12 261 -1%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 50 -20 15 -29% 430 0 128 0% 894 14 265 2%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 45 -5 13 -10% 414 -16 123 -4% 894 0 265 0%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 77 32 23 71% 428 14 127 3% 893 -1 265 0%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 60 -17 18 -22% 414 -14 123 -3% 885 -8 263 -1%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 73 13 22 22% 430 16 128 4% 877 -8 260 -1%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 53 -20 16 -27% 428 -2 127 0% 845 -32 251 -4%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 50 -3 15 -6% 408 -20 121 -5% 838 -7 249 -1%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 36 -14 11 -28% 394 -14 117 -3% 824 -14 245 -2%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 41 5 12 14% 390 -4 116 -1% 804 -20 239 -2%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 63 22 19 54% 376 -14 112 -4% 804 0 239 0%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 47 -16 14 -25% 363 -13 108 -3% 777 -27 231 -3%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 44 -3 13 -6% 334 -29 99 -8% 764 -13 227 -2%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 56 12 17 27% 337 3 100 1% 765 1 227 0%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 20 -36 6 -64% 307 -30 91 -9% 715 -50 212 -7%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 28 8 8 40% 299 -8 89 -3% 693 -22 206 -3%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 34 6 10 21% 292 -7 87 -2% 682 -11 202 -2%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 61 27 18 79% 290 -2 86 -1% 666 -16 198 -2%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 42 -19 12 -31% 285 -5 85 -2% 648 -18 192 -3%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 54 12 16 29% 295 10 88 4% 629 -19 187 -3%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 47 -7 14 -13% 286 -9 85 -3% 623 -6 185 -1%
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Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 30 -17 9 -36% 296 10 88 3% 603 -20 179 -3%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 22 -8 7 -27% 290 -6 86 -2% 589 -14 175 -2%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 35 13 10 59% 291 1 86 0% 583 -6 173 -1%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 50 15 15 43% 280 -11 83 -4% 570 -13 169 -2%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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